
UCHWAŁA NR XXIII/219/2021 
RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą 
OWS HELENA 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z 20.07.2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021r. poz. 624 i 784), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą 
OWS HELENA, położonego na działce o numerze ewidencyjnym 1, obręb Jeziorowskie stanowiącej grunty 
pod wodami powierzchniowymi jeziora Gołdopiwo. 

2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli będzie zlokalizowane na wysokości działki nr 2/48 
położonej w obrębie geodezyjnym Jeziorowskie gmina Kruklanki, wzdłuż linii brzegowej o długości 10 m. 
Współrzędne granic miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli A- 54.114950, 21.971030, B- 
54.114922, 21.970837, C- 54.115004, 21.970887, D- 54.115015, 21.970947. 

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Agnieszka Hilarczuk, ul. 
Spacerowa 17, 11-500 Giżycko. 

4. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli obejmujący okres 
od 01.07.2021 r. do 30.07.2021r. 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą 
OWS HELENA, położonego na działce o numerze ewidencyjnym 1, obręb Jeziorowskie stanowiącej grunty 
pod wodami powierzchniowymi jeziora Gołdopiwo. 

2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli będzie zlokalizowane na wysokości działki nr 2/48 
położonej w obrębie geodezyjnym Jeziorowskie gmina Kruklanki, wzdłuż linii brzegowej o długości 10 m. 
Współrzędne granic miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli A- 54.114912, 21970906, B-54.114905, 
21.970767, C- 54.114952, 21.970704, D- 54.114961, 21.970895. 

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Marcin Hilarczuk, ul. Spacerowa 
17, 11-500 Giżycko. 

4. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli obejmujący okres 
od 01.08.2021r. do 30.08.2021r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kruklanki 

 
 

Jerzy Piniaha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7213B1F5-FFBF-45FB-A79A-612F914A9FFF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


